[image: image1.jpg]

муниципальное образование

Суворовский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

5-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года                                                                   № 5-38

г. Суворов

О внесении изменений в решение Собрания представителей

муниципального образования Суворовский район от 29.09.2021 №38-257

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Суворовский район, муниципальные должности в Собрании представителей муниципального образования Суворовский район, в Ревизионной комиссии муниципального образования Суворовский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании статьи 39 Устава муниципального образования Суворовский район Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1.  Приложение №2 к решению Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 29.09.2021 № 38-257 изложить в новой редакции (приложение).
2. Решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 20.10.2023 №2-8 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 29.09.2021 №38-257 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Суворовский район, муниципальные должности в Собрании представителей муниципального образования Суворовский район, в Ревизионной комиссии муниципального образования Суворовский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» администрации муниципального образования Суворовский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

 муниципального образования Суворовский район
	О.В. Филипенко

	Приложение
к решению Собрания представителей

муниципального образования

Суворовский район
от 28.12.2023 №5-38

	Приложение №2

к решению Собрания представителей муниципального образования Суворовский район

от 29.09.2021 №38-257

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Суворовский район, муниципальные должности в Собрании представителей муниципального образования Суворовский район, Ревизионной комиссии муниципального образования Суворовский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

	глава муниципального образования Суворовский район, председатель комиссии;

	председатель Общественного Совета, заместитель председателя комиссии

	член Общественного Совета, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	- представитель департамента профилактики коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области (по согласованию);
- председатель Ревизионной комиссии муниципального образования Суворовский район;

	- председатель Совета территориального общественного самоуправления «Суворов» (по согласованию);

- депутат Собрания представителей муниципального образования Суворовский район;

- депутаты Собрания депутатов муниципального образования город Суворов Суворовского района.
___________________